
Příloha č. 1 Ceník
Ceník a sumář těžby dříví

Nabízená cena v Kč^mi: 43 000 Kč

Jiří Ko čtář 
7068522 
122504 
Jeseník

Název firmy: 
IČO:

Kód zakázky: 
Název OJ:

Množství vili3 Vyplňuje OJ MJ-m3

Skupina dřevin
Hinotnatost těženého porostu

Poznámka
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 20 30 80 70

Listnaté

Maximální cena \ Vyplňuje OJ MJ=KC m3

Skupina dřevin
Hinotnatost těženého porostu

Poznámka
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 279 246 219 208

Listnaté

Cbnn v Kč Vyplňuje dodavatel MJ ~ ^ i«mi^"i7

Skupina dřevin
Hinotnatost těženého porostu

Poznámka
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 250 240 210 200

Listnaté



Ceník a sumář souvisejících prací s výrobou dříví
Nabízená cena v Kč, 102 500 Kč

cx Název CK MJ Počet MJ
Maximální

cena
(WMJ

Cena
(WMS)

Poznámka

36320 Asanace kůro vco váho dříví - SM - mechanická m3 150, 100 150 130
36330 Asanace kúro vco váho dřiví-chemická m3 150,1 00 50 40
58110 Ruční práce ho d 80,00 16 15 ) asanace bezo dvětveni -0,5 h/ks
58120 Práce s JM P ho d 20,00 ) 26 ) 25



Ostatní informace

Název firmy:
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Jiří Ko čtář 
7068522 
122504 
Jeseník

SÚJ 08 - Revír 03 Jeseník
ÓDD 331, 332,333,334,335,336, 337,338

Ko ntaktnío so ba
I
Zasto upenidřevi

SD Výčet dřevin ve skupině dřevin %
SM SM, SM P, SM C, SM S, SM O, SM E, SM X I00,(
JD JD, jrX), JDJ, JDK, JDV, JDX
DG DG
BO BO, BOQ BKS, VJ, IM B, BOP, BOX, KOS, BL TS, JAL, JX
MD M D, M DX
BK BK
JS, JV JV, KL BB, JVJ, JVX JS, JSA, JSU
DB DB, DBS, DBZ, DBQ DBP, DBB, DBX OER
OR,TR OR, ORQ TR
BR BIL BR1>
OL Ol, OIS, OlZ
TP TP, TPQ TPX TPS
OsL,- T HB, JL JLH, JLV, AK, JR, BRlč, M K, PI, SIR, HR, JB, VAX
OsL-M LP, 1PV, IPS, OS, JIV, Vit, KS, KJ, PJ, LM X KF
Celkem I00,0°/c
Stručný ro zsah a o mezeni ZCHU, CHKD, PHD, případně o íne^níjinými ylasýníky a uživateli.
Veškeří Ipráce jso u pro váděny v NPRŠcrák - Keprník. Řídí se Jto zho dnutím o po vo„Jenj yýjjmkýpp dle 
§ 43 o dst. 3a4záko nač. 114/92 Sb., o o chráně příro dy a krajiny, ze základních o cli ranných po dmínek 
NPRŠerák-Keprník. Do stupno st praco viště: sezó nněsjí/dnniesinjkom^
max-do cho zí vzdáleno st praco višťdo 1 km o d ko munikííce (pro vo zně manipulační cho dniky), 
práce v prudkých svazích s terl hními překážkami, po vo lení kyje^u^na^ú&to^yOko^munikace^yjjtlá^LS 
Jeseník před zapo četim prací, na území NPR není po vo len vjezd vo zidel.

Stručný po pistechno lo gie
Těžba a asanace pásmo C(cca55 %zájmo vQio území)
Kůro vco vlJstro my-těžba kůro vco vých stro mů s následným o dvětvenini a nejnutnější manipulací (max. 3 
řezy) tak, aby bylo dřívísnadno manipulo vatelnllpro následno u asanaci o dko rněnim po př. chemicky. 
Vývraty-pro vedenío dvětvenís nejnutnější manipulací (max. 3 řezy) tak, aby dříví bylo snadno manipu
lo vatclnLlpro následno u asanaci o dko rněnim po př. chemicky. Od "ko řeno vCho ko láce" bude yýyrat 
o dříznut tak, aby nedo šlo k návratu "ko láče" do pfivo dni po lo hy.
?.P....,.!?.Y..:.fif.9...y.9.^.lr.!?.!.‘;t..^.y^.ty?.P.)..?..!1.9j.P.l'fr!.^j.l!..,íl.?.n..'.R.l.!).'*?.!.(!1J.3.í.-J..!'.?.:^).?.‘!.^..?.^y..^.f.íy.!..^l9.....?.!l.?^P.P.....!I!?.P.!R!-.i.!f!!...:.. . .
lo vatelnl lpro následno u asanaci o dko měním. Sto jící pahýly zůstávají bez těžebního /praco vání.

Asanace pásmo B(cca 45 %zžjmo vílio úze
Vývraty a zlo my-o dko rňo vání vývratů a zlo mů, o dvětyenímax1/3 větvi',bezo dřezánjo d ko řenů 
a bez krácení.
Qiemickýpo střik vývratů a zlo mů insekticidy bez manipulace, tzn. o dyětyení max l/3 yětyij bezo dřezání
o d ko řenů a bez krácení...........................................................................................................................................
Vyšší pracno st při asanaci částečně neo dvětvených kmenů (o dko rněnim,;.chemjck[^)bude_hrazena 
ve výši 0,5 h ruční práce/ks.
VeškerDdříví bude řádně adjusto váno a zpraco ván číselník.

36330 Oiemická asanace bude pro vedena buďmo to ro vým po střiko vačem nebo ručním 
po střiko vačem za po užití kuželo vLltrysky.

Ustáno vení předpisů o chrany příro dy:
Vrámcipro vádění prací je nutno respeklo vat ustáno venízáko nač. 114/1992 Sb. o o chráně příro dya
.^.f.pj.iPY.Y.PlPf.P.ílP.ÍP.lPP.Í;.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Po ro styvzájmo vOn území se nachází v:
- NPRŠcrák - Keprník
- 1. zó ně QTBD Jeseníky
-o ddělení 331,332 a 338 je so učástí nadregio nálního ÚSPS 
-o ddělení333-337jso uso učástíregio nálnílio ÚS1S
- ptačí o blasti systi mu Natura 2000
'-33TB[G3'3433:7|e'so‘‘učástTE^feprnflc.......................................................................................................



PŘÍLOHA č. 2 VZOR ZADÁVACÍ HO LISTU

Evidence nahodilé těžby a zadání jej ího zpracování č.

Adresa Adresa
Zhotovitele: Lesů ČR: Lesy České republiky, s.p., lesní správa

PSČ: ....... PSČ:
IČO: ....... DIČ ........ IČO DIČ:

por. ks m3
požadovaný

termín

požadovaný
způsob

zpracování
zpracováno

m3
zpracováno

datum Poznámka

Objednáno dne: Podpis:

Za Zhotovitele převzal dne: Podpis:

Poznámky k převzetí zadání:

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne: Podpis:

Poznámky k převzetí prací:

Za Lesy ČR akceptoval dne: Podpis:




